
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 89  delibera

Data  30-07-2019

OGGETTO: Festival delle Ciaramelle. Amatrice 09/11 agosto 2019.

L’anno    duemiladiciannove  il giorno   trenta del mese  di   luglio   alle ore  19:00,  nella  sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

FONTANELLA ANTONIO SINDACO P
BUFACCHI MASSIMO VICE SINDACO P
PAGANELLI GIAMBATTISTA ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il   Vice  Segretario  Comunale Dott.     MANUELA DE ALFIERI

Il Presidente Dott.  ANTONIO FONTANELLA

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota acquisita al prot. n. 9310 del 04.07.2019 che se pur non allegata al presente
provvedimento ne costituisce sua parte integrante e sostanziale  con la quale il Sig. Daniele
Cestellini Presidente dell’Associazione For. Mu.S di Perugia  per lo svolgimento del Festival
delle Ciaramelle che si terrà ad Amatrice dal 09 all’11 agosto p.v. chiede:

il patrocinio del Comune di Amatrice e la concessione per l’utilizzo dello stemma comunale;
 l’autorizzazione all’uso della sala mensa dell’ area del gusto, della tradizione e della
solidarietà per il giorno 10.08;
l’autorizzazione all’utilizzo delle camere del Convitto del Liceo Scientifico Sportivo
Internazionale e di due aule delle scuole trentino per il periodo 9/11 agosto;

VISTA la nota prot.n. 9144/2019  con la quale il dirigente Scolastico ha autorizzato l’uso di
n. 10 camere del convitto;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile di cui ll’ art. 49 del TUEL 267/2000
espressi dai Responsabili dei Servizi interessati;

CON voti favorevoli unanimi

DELIBERA

Di  approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di concedere all’Associazione ForMus di Perugia:
 l’utilizzo gratuito dei locali della sala mensa dell’area del gusto, della tradizione e-

della solidarietà per il giorno 10 agosto,
Di n. 10 camere del convitto Sportivo Internazionale e di due aule delle Scuole del-

Trentino per il periodo 9/11 agosto,
Il patrocinio e l’utilizzo del logo del Comune,-

Di rilasciare l’autorizzazione per l’uso alle seguenti condizioni:
che il concessionario provveda a sua cura e spese alla pulizia ed alla buona tenuta delle
strutture al termine dell’utilizzo,
che il concessionario si faccia carico di eventuali danni alle strutture legati all’utilizzo da
parte dei soggetti fruitori autorizzati,
di prescrivere che l’Associazione For.Mu.S si impegni a sollevare l’Amministrazione
Comunale da ogni e qualsiasi responsabilità per eventuali danni a persone o cose, verificatesi
durante l’utilizzo dei beni,



di dichiarare con separata, favorevole ed unanime, votazione il presente provvedimento
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del T.U.E.L. ( D. Lgs. 267/2000).



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L    V I C E     S E G R E T A R I O

F.to  ANTONIO FONTANELLA F.to  MANUELA DE ALFIERI

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 14-08-2019                      Reg. 1243

lì

I L   V I C E    S E G R E T A R I O
F.to  MANUELA DE ALFIERI

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L   V I C E      S E G R E T A R I O
 MANUELA DE ALFIERI

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 30-07-2019

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 30-07-2019

I L    V I C E     S E G R E T A R I O
F.to  MANUELA DE ALFIERI

_______________________________________________________________________________________


